Администрация
муниципального образования
     Светлый сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 19.01.2022 № 5-п
              п. Светлый

О внесении изменений в постановление
МО Светлый сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области от 19.03.2021 № 27-п
«О создании профилактических групп
 на территории муниципального образования
Светлый сельсовет Сакмарского района»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом «О пожарной безопасности» № 69- ФЗ от 18 ноября 1994 года, в целях реализации полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, а также в целях повышения качества противопожарного обучения, а также для ведения пожарно-профилактической работы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав профилактической группы по проведению пропаганды и агитации среди населения по правилам пожарной безопасности в быту на территории  муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района:
- «с. Орловка
  1. Исматуллаева Д.М. – специалист 1 категории администрации Светлого сельсовета;
   2. Кузнецова М.М. – заведующая детским садом «Орлёнок»;
   3. Ищанова Г.Д. – директор Орловской ООШ.
- «п. Светлый
  1. Андреева Т.В. – социальный работник ГБУСО «КЦСОН»;
  2. Мажирова О.Н. - социальный работник ГБУСО «КЦСОН»;
  3. Епишева Ф.Ф. – преподаватель ОБЖ Светлинской СОШ;
  4. Понкрашева А.К. – работник дет. сада «Светлячок»;
  5. Ислангулова И.А. – работник ФАП.
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава МО Светлый сельсовет                                                      Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру.

Приложение
к постановлению администрации
МО Светлый сельсовет
Сакмарского района
от 19.03.2021 № 27-п

Профилактические группы
по проведению пропаганды и агитации среди населения по правилам пожарной безопасности в быту на территории  муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района

	Руководитель групп

	Бочкарев Н.И.
	глава МО Светлый сельсовет

	с. Орловка

	Исматуллаева Д.М.
	специалист I категории администрации Светлого сельсовета

	Кирикова В.М.
	депутат Совета депутатов МО Светлый сельсовет

	Ищанова Г.Д.
	директор Орловской ООШ

п. Светлый

	Андреева Т.В.
	социальный работник ГБУСО «КЦСОН»

	Мажирова О.Н.
	социальный работник ГБУСО «КЦСОН»

	Епишева Ф.Ф.
	преподаватель ОБЖ Светлинской СОШ

	Понкрашева А.К.
	работник дет.сада «Светлячок»

	Мулдашева С.А.
	работник ФАП

с. Чапаевское

	Мерц А.Т.
	специалист I категории администрации Светлого сельсовета

	Шихатов С.Н.
	староста с. Чапаевское

п. Северный

	Рахумова Т.Г.
	староста п. Северный

	Мулдашева Л.Н.
	житель п. Северный

с. Соколовское

	Трофимова Л.В.
	депутат Совета депутатов МО Светлый сельсовет

	Захватова В.А.
	староста с. Соколовское

п. Первенец

	Белицкая Е.П.
	почтальон п. Первенец

	Ли Т.М.
	житель п. Первенец